
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

              ANO VIII-Nº. 188-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 14 DE DEZEMBRO DE 2017 

PORTARIA Nº 229 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso de suas atribuições legais no que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei nº 263/2001, que cria o Conselho de Alimentação 
Escolar do Município de Passa e Fica/RN. 
 
                                                                              RESOLVE: 
 
Art. 1º - NOMEAR os membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE do Município de Passa e 
Fica/RN, para o período: 2017 – 2021,  conforme composição abaixo: 
 
                   I) Representantes do Poder Executivo Municipal:   
                      Titular: Maria Célia Félix Soares 
                       Suplente: Jailson Floriano do Nascimento. 
 
                  II) Representantes das Entidades Cívis Organizadas: 
                      Titular: Armando Jorge dos Santos 
                      Suplente: Sandra Vicente da Silva 
                      Titular: Francisco Barbosa Sobrinho 
                      Suplente: Gilvan André de Lima. 
 
                  III) Representantes dos Professores das Escolas Públicas: 
                       Titular: Carla Kariny Oliveira de Morais 
                       Suplente: Margarete Santos Bezerra da Silva 
                      Titular: Elizangela Souza de  Oliveira 
                       Suplente: Maria da Guia Laureano de Souza 
 
                  IV) Representante dos Pais de Alunos: 
                       Titular: Natalicia Maria Henrique 
                       Suplente: Maria da Piedade da Cruz de Souza 
                       Titular: Maria das Graças Pereira de Macedo Oliveira 
                       Suplente: Edilma Firmino de Azevedo Silva. 
 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 
 
                                          Passa e Fica/RN, 13 de Dezembro de 2017. 
                                                         Leonardo Moreira Lisboa 
                                            Prefeito Municipal de Passa e Fica/RN 
__________________________________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 230/2017-GP DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
                                                                       RESOLVE: 
 
Art. 1º Promover, através de elevação de Nível, a servidora abaixo relacionada, nos termos do art. 
41 da Lei nº 377, de 16 de junho de 2011, a partir de 29 de novembro de 2017. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de 
novembro de 2017. 
  
                                             LEONARDO MOREIRA LISBOA 
                                                    PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO                       

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

           ATOS DO PODER EXECUTIVO               ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Nome Admissão Cargo Do Nível/Classe Para Nível/Classe 

Marileide de Lima Sousa do Ó 13/12/1998 Professor PNS-I D PNE-II D 


